
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 9.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 148 0 151 145 6
Разни вонпарнични
предмети

8 2 0 10 4 6Оставина по приговор

228 18 0 246 15 231Физичка делба

3 4 0 7 3 4
Регистрација на
политички партии и др

20 954 0 974 955 19Заверки

323 58 0 381 60 321
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 0 0 1 1 0Оставина

98 28 0 126 41 85Замолници

684 1212 1896 1224 672Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 52 0 65 40 25
Приговори против
неправилности при
извршување

6 0 0 6 0 6Против  извршување

4 0 0 4 1 3
Извршување по закон за
семејство

1 10 0 11 10 1Издавање дозволи

24 62 86 51 35Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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5 1 0 6 0 6Разни парнични предмети

5138 362 2 5498 315 5183Работни спорови

700 105 0 805 112 693Семејни спорови

598 22 0 620 32 588Трговски спорови

343 8 0 351 25 326Стечај

2170 136 1 2305 209 2096
Платни налози по
приговор

6 0 0 6 1 5Ликвидација

832 37 1 868 54 814Имотни спорови

1357 74 0 1431 81 1350Облигациони спорови

3 1 0 4 4 0Платен налог жалби

2363 190 0 2553 210 2343Парнични-мала вредност

13515 936 14447 1043 13404Вкупно - вид на предмет 4

14223 2210 16429 2318 14111Вкупно - област 4

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

95 309 0 404 331 73
Предмети од  судска
упрaва

95 309 404 331 73Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 1 3
Слободен пристап до
информации

0 8 0 8 6 2
Евиденција на преставки
и поплаки

1 11 12 7 5Вкупно - вид на предмет 0
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96 320 416 338 78Вкупно - област 0

14319 2530 16845 2656 14189Вкупно 4
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